

## דבר העורכים

קוראות וקוראי כתב העת **משפטים**,

בפתח העשור השישי להיווסדו של כתב העת, אנו נרגשים להביא לפניכם את **כרך נא**. אנו מאמינים בכל לבנו כי בכוחו של הכרך לתרום תרומה של ממש לעיצוב המשפט הישראלי, כתלמוד המביא לידי מעשה.

החדשנות והמקוריות עוברות כחוט השני בין דפי הכרך, אשר כולל מאמרים משיטות מחקר ותחומי משפט מגוונים. בין מאמרי הכרך ניתן למצוא מאמרים המבקשים לבחון מושכלות יסוד בכריתת חוזים, את הריסון והסבירות בדין המנהלי, מוסד ההורות ההסכמית, לשון החוזה הבנקאי, חיסיון מפני הפללה עצמית, זכויות בניה בדיני המקרקעין ועוד. בין היתר, בכרך מאמרים הבוחנים תופעות היסטוריות לצד כאלו הבוחנים התפתחויות חדשות בעולם המשפט, כמו אסדרת השימוש במטבעות הדיגיטליים. כמו כן, ניתן למצוא בכרך מאמרים אשר מבקשים להאיר את הפסיקה באור ביקורתי חדש, אשר חלקם אף מקיימים שיח אקדמי ער בינם לבינם.

לצד זאת, השנה המשיכה פעילותה הענפה של המהדורה המקוונת של כתב העת, **משפטים על אתר**, ולצד רשימות קצרות ואקטואליות מאירות עיניים, פורסמו במהדורה רשימות מיוחדות, ביניהן כאלה שנכתבו לזכרו של פרופ' יהושע ויסמן ז"ל.

אנו גאים כי השנה המשיך כתב העת לקדם את אחת ממטרותיו הבולטות עוד מראשיתו, והיא עידוד הכתיבה על ידי תלמידי ותלמידות הפקולטה. כך למשל, בכל אחת מחוברות הכרך תוכלו למצוא מאמר אשר פורסם כחלק מפרויקט "הערת מערכת", במסגרתו ניתנת לחברות ולחברי המערכת הזדמנות לפרסם מאמר מקורי פרי עטם, וזאת בכפוף להליך שיפוט מלא. שמחנו כי השנה הוענק, זו הפעם הראשונה, פרס מיוחד על שם חיה ואברהם גרטש עבור מאמר מצטיין פרי עטם של תלמידי הפקולטה, אשר פורסם בכתב העת, ואנו מקווים כי כתב העת ימשיך לשמש כבמה גם עבור אלו הנמצאים בתחילת דרכם בעולם המשפט.

אנו מבקשים להודות מעומק הלב לשותפינו לעשייה, ובראשם חברות וחברי מערכת נא. השנה, על רקע משבר בריאות עולמי שפקד את העולם כולו והביא לטלטלה גם באקדמיה, נדרשה המערכת להתאים את עבודתה למתכונת חדשה ומאתגרת. כך, ישיבות המערכת הסוערות הועברו לפלטפורמה מקוונת, והכל תוך שמירה על העשייה האיכותית, המדויקת והבלתי מתפשרת המאפיינת את המערכת.

מלוא הערכתנו ותודתנו העמוקה נתונה לעורכת מהדורת **משפטים על אתר**, ליהי יעקובי, לעורך המשנה מתניה רוזין, ולעורכות המשנה לעניינים טכניים בר גרופי ותהל לומפ. נבקש להודות גם לעורכות ועורכי הכרכים הקודמים על הליווי והעצות הטובות שהשיאו לנו לאורך הדרך. נבקש להודות באופן מיוחד לד"ר רם ריבלין, המסיים כעת את תפקידו כאיש הסגל המלווה והמייצע למערכת כתב העת, לאחר חמש שנים משמעותיות; לדיקנית הפקולטה, פרופ' דפנה לוינסון-זמיר ולמנהל מכון סאקר למחקרי חקיקה ומחקר השוואתי, פרופ' אורי הרשטיין על התמיכה במערכת כתב העת; לסגל המקצועי והמנהלי של הפקולטה למשפטים באוניברסיטה העברית ולהוצאת נבו.

משפטים נא תשפ"א

בנימה אישית, אנו גאים לעמוד בראשה של מערכת כתב העת ולהוסיף חולייה בשרשרת מפוארת של סטודנטיות וסטודנטים מעוררי השראה לאורך השנים, כעומדים על כתפי ענקים. לכתב העת, העומד בחזית המחקר המשפטי בישראל, חלק מהותי ובלתי נפרד מהחינוך המשפטי שרוכשים תלמידי ותלמידות הפקולטה, וההזדמנות להציעו קדימה הייתה זכות, וחוויה אינטלקטואלית מאתגרת ויוצאת דופן.  
נאחל לכתב העת להמשיך להיות אכסניה מובילה למחקר איכותי ופורץ דרך, ולכם הקוראים והקוראות, קריאה נעימה ומחכימה.

גל דפדי יחיאל אורן-הרוש  
עורכים